
2015/18 –Comitato di Valutazione  
 

 

 

 Prot.n. 2771 del 28.05.2018                                

         

 

All’USR Sicilia 

Al D.S. Fabio Passiglia 

Alle docenti Z.Cipriano –Vincenza Milazzo 

Francesca Avenia 

Alle Sigg.re. R.Cipriano e V.Crapa 

All’Albo  

                           

Decreto di integrazione del Comitato di Valutazione Docenti -triennio 2016/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA La Legge 107/2015,comma 129; 

VISTO Il Decreto prot.12054 del 17.12.2015 dell’Ufficio I-Ambito Territoriale per la 

provincia di Palermo; 

VISTO Il Decreto  di costituzione Comitato di Valutazione Docenti, triennio 

2016/2018-Prot. 559dl 05.02.2016 

CONSIDERATO  Che si è reso necessario sostituire i memnbri designati dal Consiglio ( l’ins. 

Grimaldi Paola trasferita all’estero e i genitori Oddo e Bellomare decaduti ) 

VISTE Le delibere di designazione del docente Cipriano Zina  e dei  genitori Cipriano 

Rosa e Crapa Valentina   da parte del Consiglio di Circolo, (seduta  del 

25.05.2017) 

DECRETA 

 

Per  il triennio 2016/2018, il Comitato di Valutazione dei docenti della D.D. R.Pilo  è così 

costituito: 

 

D.S. Calogera Pizzolanti Membro di diritto  

D.S. Fabio Passiglia Membro esterno designato dall’USR Sicilia 

Vincenza Milazzo e Francesca Avenia  Docenti designate dal Collegio  

Zina Cipriano  Docente designata dal Consiglio di Circolo 

Rosa Cipriano e Valentina Crapa  Genitori designati dal Consiglio di Circolo 

 

Per la partecipazione ai lavori del Comitato di Valutazione non è previsto nessun compenso. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                Dott.ssa Calogera Pizzolanti 
             firma autografa sostituita a mezzo 

             stampa ex art. 3 c.2. DL.gs 39/93 

 

 
                      

 

 Scuola Primaria Statale 

“ROSOLINO PILO” 
Via Sebastiano La Franca, 70 – 90127 Palermo 

         091/6162518       091/6174280     PAEE039006@istruzione.it  www.scuolapilopalermo.gov.it 

 

http://www.infoeste.it/images/fax.gif
mailto:PAEE039006@istruzione.it
http://www.scuolapilopalermo.gov.it/

		2018-05-28T13:17:15+0200
	PZZCGR54A54L603U




